%P ASLEanlun .

DETERMINAZIONEN® 1(92 DEL ZDGIU.NH

Qggetto: incarico provvisorio di sostituzione branca aflergologia Dot ssa Esu Stefania
Poliambulatoric Saniuri,

[—LLO TR ol by e e St oL PR

Il Direttore del Distretto di Sanluyi Dr.ssa Annaclara Melis

VISTO l'Accarde Colettive Mazionale per la discipline dei rapporti con @ Medic
Speciaisti Ambulatoriali interns, Medici Wetesinari ed aitre  professionalith
Sanitarie (Biclogi, Chimisi, Psicologi) Ambuiatoriali del 29 |uglio 2009 ai sensi
ged'art 48 della Legge 83378 e deflart. 8 del ©. L VO 502/52 & successive
modificazicni e inttegrazion,

RILEVATO che il Dolt. Fanceko Pacie Speciaisia a tempo indsterminato nella branca di
Allergalogia per n. 12 ore settimanali presso il Poliambulaterio di Sanluri,
comunica I'assenza per congedo straordinaric il giormo 14 gugne 2011 e
nomina sua sostitizta i Dott.ssa BEsu Stefania per a. & ore;

VERIFICATO che la Dott.ssa Esu Stefania & in possesso del titeh di legge & non trovasi in
nessuna delle posizioni di incompatitilits previste dail'arl. 15 del prasente
Accorde Colletive MNazionals,

VISTA l'accettazione  di incarico provvisorio @i sostituzione delia Dottssa Esu
Stefania che si allega al presente atle per farne parte inlegrante § 0. 1
allegate composte complassivamente da n, 1 foglic),

DATO ATTO che la spesa dovrd gravare sul corrente esercizio fingnziatio, conto di coste n.
0502020610 Aul. & sub. 54 denominate "compensi per assistenza Medico
Specialistica Interna” ger unimporto part a € 257 87,

ATTESTA fa regolaritad degli atti istruttori compiull ed esprime parere di legittimita degh
stessi in ordine alla proposta sopra farmulata;

DETERMINA

Di formalizzare fincarico prowwisorio conferite con lettera prot. n. 17283 del 15 giugne 20711
21z Dott.ssa Esy Stefania codice fiscaie SEUSFNYEE44B354M, Specialista in
Allergologia, il giorne 14 giegno 2011, per n. £ are in sostituzicne def Dott.
Fancello Paclo assente per congedo straordinario net Poliambulatorio di
Sanluri.

B avtorizzare il Servizio Bilancio 2 provvedere al pagamente di € 257,97 che dovrd gravare
sul conto di costo r, 0502020810 Aut. 6 sub. 54 denominate "compensi per
assistenza Medico Specialistica Interna™ del corrente esercizio finanziario;

Di inviare copia ai Servizio Risorse Umane per ghi adempimenti di competenza.

1| Dirgttore dal Distretto
Ciott. 552 L::Iare: fletis

_ﬁé—E-H:ﬁﬁﬁf@%i?ﬂﬁﬂﬁ ‘F?FE-HJ;;:-:Ht-é- H?é'l"fié';&iéiiii'é'l Eﬂﬁﬁet o Sprsa annda assecnaia

copererg finanziaria
Hma Struttura Distretto Sociz Santarnic Saniur
Zigla Respensatule .Q!.@.Eﬁ.&ﬂﬂﬂ,@.l@.!ﬁ,l‘:’lﬁ!l{%__‘ ' Bt
Sigla Resp. procedimenie  Sig.ra Pacla Scano "I"_,f___..____x._.. \
Esterisore Sig.ra Pagla Seang xfaf
i

L TR [ ——— R TR EE PR e




CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione ¢ stata pubblicata all’albo dell’ Azienda Unita
Sanitaria Locale n. 6 dal 20 Giugno 2011 e che restera in pubblicazione per 15 gg.
consccutivi e che la stessa & stata posta a disposizione per la consultazione.

Trasmessa al Collegio Sindacale il 20 Giugno 2011 con prot. n. 3199

ia generale

Ao )




